ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-TD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2024

Về việc xây dựng Mô hình

Tiếp công dân trực tuyến

                             Kính gửi:

                - Văn phòng HĐND&UBND huyện;

                                   - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

                                   - Thanh tra huyện;

                                   - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện tại Báo cáo số 47/BC-TTr ngày

20/8/2024 về việc báo cáo đề xuất thực hiện xây dựng Mô hình Tiếp công dân trực

tuyến; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện làm nhiệm vụ chủ đầu tư, phối

hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin huyện kiểm tra hạ tầng, cơ sở vật chất hiện

có tại Trụ sở Tiếp công dân huyện, đề xuất giải pháp đầu tư hạ tầng, cơ sở vật chất

để sử dụng làm điểm cầu trung tâm, đảm bảo yêu cầu phục vụ tiếp công dân trực

tuyến theo yêu cầu của Thanh tra Chính phủ; dự trù kinh phí, báo cáo đề xuất

UBND huyện cho chủ trương thực hiện; chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện, UBND các xã, thị trấn đảm bảo cơ sở hạ tầng, hệ thống kết nối

thông suốt.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện đề xuất giải pháp đầu tư hạ tầng, cơ sở vật chất để đảm bảo

cơ sở hạ tầng, hệ thống kết nối thông suốt.

3. Giao Thanh tra huyện phối hợp với Ban Tiếp công dân huyện xây dựng

Mô hình và Quy chế tiếp công dân trực tuyến trên địa bàn huyện.

4. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tham mưu UBND huyện bố trí

nguồn kinh phí để triển khai thực hiện trên cơ sở đề xuất của Văn phòng

HĐND&UBND huyện.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện và Thủ trưởng các cơ quan có liên

quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, K2.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T17:08:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thịnh<thinhlv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T07:17:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T16:28:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:28:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:28:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:45:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!